
 

ССЛЛУУЖЖББЕЕННИИ  ГГЛЛААССННИИКК    
ООППШШТТИИННЕЕ  ККННИИЋЋ 

Година: 2019. Број: 13. Кнић, 27. 06. 2019. Цена 100,00 дин. Претплата: 700,00 дин. 

 
АКТ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

 

  
 

 

СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КНИЋ, на седници од 19.02.2019. на основу члана 104. 

став 3. Закона о основама система образовања и васпитања („Сл. гласник.РС“,број 88/2017) 

,члана  3. Уредбе о  критеријумима за доношење акта о мрежи јавних предшколских установа 

и акта о мрежи јавних основних школа („Сл. гласник. РС“, број 21/2018), члана 35. став 1. 

тачка 31 Статута општине Кнић („Сл. гласник РС“,бр.95/08 и „Службени гласник општине 

Кнић“, бр. 3/16), донела је: 

О Д Л У К У 

О МРЕЖИ ЈАВНИХ ОСНОВНИХ ШКОЛА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КНИЋ  

 

Члан 1. 

Одлуком о мрежи јавних основних школа на територији општине Кнић, утврђује се 

број и просторни распоред јавних основних школа на територији општине Кнић, (у даљем 

тексту: мрежа школа). 

Члан 2. 

Просторни распоред јавних основних школа  је просторно подручје с којег се  

ученици уписују у јавну основну школу (у даљем тексту:школа), на основу пребивалишта, 

односно боравишта . 

Члан 3. 

Основно образовање и васпитање на територији општине Кнић остварује се у: 

Три (3) основне матичне школе и тринаест (13) издвојених одељења за образовање 

ученика узраста од првог до четвртог, односно осмог разреда. 

Члан 4. 

Мрежу школа чине јавне основне школе које делатност основног образовања и 

васпитања обављају у седишту и ван седишта, организовањем издвојених одељења на 

територији општине Кнић. 

Мрежу  школа чине: 

Ред. 

број 

Назив школе Седиште и 

адреса 

Издвојено 

одељење 

Разредност 

1. ОШ „Рада Шубакић“  34232  Гружа  1-8 

   Губеревац 1-8 

   Пајсијевић 1-4 

2. ОШ „Свети Сава“  34243Топоница  1-8 

   Баре 1-8 

   Забојница 1-8 

   Борач 1-4 

   Коњуша 1-4 

   Брњица 1-4 

3. ОШ „Вук Караџић“ 34240 Кнић  1-8 

   Гунцати 1-4 



Страна 2. – Број 13.                                      Службени гласник општине Кнић                                            27. 06. 2019. 

 

 

Draft 

   Пољци  1-4 

   Вучковица 1-4 

   Бумбарево Брдо 1-4 

   Драгушица 1-4 

   Претоке 1-4 

 

Члан 5. 

Саставни део ове одлуке чини Елаборат о плану развоја мреже јавних основних школа 

са седиштем на територији општине Кнић за период од 2019. до 2026. године. 

Члан 6. 

Ступањем на снагу ове одлуке престаје да важи  Одлука о мрежи основних школа на 

територији општине Кнић („Сл. гласник РС“, бр. 3/06). 

Члан 7. 

Ова одлука објављује се  у Службеном гласнику општине Кнић, по добијању 

сагласности Министарства  просвете, науке  и технолошког развоја а ступа на снагу осмог 

дана од дана објављивања. 

Број: 610-240/19-01                                                           ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

У Книћу, 19.02.2019. године                                                    Милош Сретеновић с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27. 06. 2019.                             Службени гласник општине Кнић                                  Број 13. – страна 3 

 

 

Draft 

 



Страна 4. – Број 13.                                      Службени гласник општине Кнић                                            27. 06. 2019. 

 

 

Draft 

 
 



27. 06. 2019.                             Службени гласник општине Кнић                                  Број 13. – страна 5 

 

 

Draft 

 
 



Страна 6. – Број 13.                                      Службени гласник општине Кнић                                            27. 06. 2019. 

 

 

Draft 

 

 
 



27. 06. 2019.                             Службени гласник општине Кнић                                  Број 13. – страна 7 

 

 

Draft 

 
 



Страна 8. – Број 13.                                      Службени гласник општине Кнић                                            27. 06. 2019. 

 

 

Draft 

 



27. 06. 2019.                             Службени гласник општине Кнић                                  Број 13. – страна 9 

 

 

Draft 

 
 



Страна 10. – Број 13.                                      Службени гласник општине Кнић                                            27. 06. 2019. 

 

 

Draft 

 
 

 



27. 06. 2019.                             Службени гласник општине Кнић                                  Број 13. – страна 11 

 

 

Draft 

 
 



Страна 12. – Број 13.                                      Службени гласник општине Кнић                                            27. 06. 2019. 

 

 

Draft 

 

 



27. 06. 2019.                             Службени гласник општине Кнић                                  Број 13. – страна 13 

 

 

Draft 

 



Страна 14. – Број 13.                                      Службени гласник општине Кнић                                            27. 06. 2019. 

 

 

Draft 

 



27. 06. 2019.                             Службени гласник општине Кнић                                  Број 13. – страна 15 

 

 

Draft 

 
 



Страна 16. – Број 13.                                      Службени гласник општине Кнић                                            27. 06. 2019. 

 

 

Draft 

 
 



27. 06. 2019.                             Службени гласник општине Кнић                                  Број 13. – страна 17 

 

 

Draft 

 
 



Страна 18. – Број 13.                                      Службени гласник општине Кнић                                            27. 06. 2019. 

 

 

Draft 

 
 



27. 06. 2019.                             Службени гласник општине Кнић                                  Број 13. – страна 19 

 

 

Draft 

 



Страна 20. – Број 13.                                      Службени гласник општине Кнић                                            27. 06. 2019. 

 

 

Draft 

 
 



27. 06. 2019.                             Службени гласник општине Кнић                                  Број 13. – страна 21 

 

 

Draft 

 
 



Страна 22. – Број 13.                                      Службени гласник општине Кнић                                            27. 06. 2019. 

 

 

Draft 

 
 



27. 06. 2019.                             Службени гласник општине Кнић                                  Број 13. – страна 23 

 

 

Draft 

 
 



Страна 24. – Број 13.                                      Службени гласник општине Кнић                                            27. 06. 2019. 

 

 

Draft 

 



27. 06. 2019.                             Службени гласник општине Кнић                                  Број 13. – страна 25 

 

 

Draft 

 



Страна 26. – Број 13.                                      Службени гласник општине Кнић                                            27. 06. 2019. 

 

 

Draft 

 
 



27. 06. 2019.                             Службени гласник општине Кнић                                  Број 13. – страна 27 

 

 

Draft 

 
 



Страна 28. – Број 13.                                      Службени гласник општине Кнић                                            27. 06. 2019. 

 

 

Draft 

 
 

 



27. 06. 2019.                             Службени гласник општине Кнић                                  Број 13. – страна 29 

 

 

Draft 

 



Страна 30. – Број 13.                                      Службени гласник општине Кнић                                            27. 06. 2019. 

 

 

Draft 

 



27. 06. 2019.                             Службени гласник општине Кнић                                  Број 13. – страна 31 

 

 

Draft 

 
 

 



Страна 32. – Број 13.                                      Службени гласник општине Кнић                                            27. 06. 2019. 

 

 

Draft 

 

 



27. 06. 2019.                             Службени гласник општине Кнић                                  Број 13. – страна 33 

 

 

Draft 

 
 



Страна 34. – Број 13.                                      Службени гласник општине Кнић                                            27. 06. 2019. 

 

 

Draft 

 
 



27. 06. 2019.                             Службени гласник општине Кнић                                  Број 13. – страна 35 

 

 

Draft 

 
 



Страна 36. – Број 13.                                      Службени гласник општине Кнић                                            27. 06. 2019. 

 

 

Draft 

 
 



27. 06. 2019.                             Службени гласник општине Кнић                                  Број 13. – страна 37 

 

 

Draft 

 
 



Страна 38. – Број 13.                                      Службени гласник општине Кнић                                            27. 06. 2019. 

 

 

Draft 

 
 



27. 06. 2019.                             Службени гласник општине Кнић                                  Број 13. – страна 39 

 

 

Draft 

 
 



Страна 40. – Број 13.                                      Службени гласник општине Кнић                                            27. 06. 2019. 

 

 

Draft 

 
 

 



27. 06. 2019.                             Службени гласник општине Кнић                                  Број 13. – страна 41 

 

 

Draft 

 



Страна 42. – Број 13.                                      Службени гласник општине Кнић                                            27. 06. 2019. 

 

 

Draft 

 
 



27. 06. 2019.                             Службени гласник општине Кнић                                  Број 13. – страна 43 

 

 

Draft 

 
 



Страна 44. – Број 13.                                      Службени гласник општине Кнић                                            27. 06. 2019. 

 

 

Draft 

 



27. 06. 2019.                             Службени гласник општине Кнић                                  Број 13. – страна 45 

 

 

Draft 

 



Страна 46. – Број 13.                                      Службени гласник општине Кнић                                            27. 06. 2019. 

 

 

Draft 

 

 
 



27. 06. 2019.                             Службени гласник општине Кнић                                  Број 13. – страна 47 

 

 

Draft 

 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ КНИЋ, на основу члана 54. Статута општине Кнић 

(''Сл.гласник општине Кнић'',бр. 04/19) и члана 3. Одлуке о приступању изради Локалног 

антикорупцијског плана општине Кнић (''Сл.гласник општине Кнић'' ,бр. 04/19), доноси:  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о именовању радног тима за израду локалног антикорупцијског плана општине Кнић 
 

 

I. Именује се Радни тим за израду Локалног антикорупцијског плана општине Кнић за период 

од 2019. до 2024. године (у даљем текту:Радни тим) и то: 

За координатора:  Јелена Обрадовић- заменик председника општине Кнић; 

За заменика координатора: Светлана Анђелић- начелник ОУ Кнић, 

За чланове: 

1. Саша Милошевић- помоћник председника општине Кнић, 

2. Ивана Кнежевић- секретар СО Кнић, 

3. Миленко Петровић- општински правобранилац, 

4. Лепосава Мијатовић- представник ДЗ „Даница и Коста Шамановић“ Кнић, 

5. Данијела Луковић- представник ОШ „Рада Шубакић“ Гружа, 

6. Александра Спасојевић- представник Центра за социјални рад „Кнић“ из  Кнића, 

7. Мирослав Јовановић- представник ЈКП „Комуналац“ Кнић 

8. Владимир Милошевић- члан Општинског већа општине Кнић,  

9. Наташа Ћупрић- представник ОУ Кнић, 

10. Небојша Томовић- представник ОУ Кнић, 

11. Небојша Арсенијевић- представник ОУ Кнић, 

12. Марина Петровић- представник ОУ Кнић, 

13. Снежана Симовић- представник ОУ Кнић, 

14. Милена Павловић- представник ОУ Кнић. 

II. Задаци Радне групе су: 

-да анализира Модел локалног антикорупцијског плана (ЛАП-а) за јединице локалне 

самоуправе који је сачинила Агенција за борбу против корупције, -да направи свој програм и план 

рада,-да изради нацрт ЛАП-а. 

III. Радна група ће упутити финалну верзију ЛАП-а Општинском већу ради спровођења јавне 

расправе и утврђивања предлога ЛАП-а општине Кнић. 



Страна 48. – Број 13.                                      Службени гласник општине Кнић                                            27. 06. 2019. 

 

 

Draft 

IV. Рок за израду Локалног антикорупцијског плана општине Кнић за период 2019-2024. 

године је 3 месеца од дана објављивања у „Службеном гласнику општине Кнић“. 

V. Стручне и административно- техничке послове за потребе Радног тима обављаће 

Канцеларија за локални економски развој. 

VI. Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном гласнику општине 

Кнић“. 

Број: 110-457/2019-01                                                                                           ПРЕДСЕДНИК  

У Книћу, 27.06.2019. године                                        Мирослав Николић с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27. 06. 2019.                             Службени гласник општине Кнић                                  Број 13. – страна 49 

 

 

Draft 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

АКТ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ .......................................................................................................................... 1 

ОДЛУКА О МРЕЖИ ЈАВНИХ ОСНОВНИХ ШКОЛА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КНИЋ .................. 1 

EЛАБОРАТ О МРЕЖИ ОСНОВНИХ ЈАВНИХ ШКОЛА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КНИЋ.............. 3 

САГЛАСНОСТ НА ОДЛУКУ О МРЕЖИ ОСНОВНИХ ШКОЛА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КНИЋ

 ................................................................................................................................................................................. 45 

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ РАДНОГ ТИМА ЗА ИЗРАДУ ЛОКАЛНОГ АНТИКОРУПЦИЈСКОГ 

ПЛАНА ОПШТИНЕ КНИЋ ................................................................................................................................. 47 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Издавач : Општина Кнић, 34240 Кнић  Главни и одговорни уредник Ивана Кнежевић, дипл. правник, секретар Скупштине 

општине Кнић   Телефони : Редакција 034/511-242, Служба претплате 034/511-242 

 Жиро рачун 840-61640-40    Штампа : Општинска управа општине Кнић, 34240 Кнић



Страна 50. – Број 13.                                      Службени гласник општине Кнић                                            27. 06. 2019. 

 

 

Draft 

 


	АКТ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
	О МРЕЖИ ЈАВНИХ ОСНОВНИХ ШКОЛА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КНИЋ
	Р Е Ш Е Њ Е
	о именовању радног тима за израду локалног антикорупцијског плана општине Кнић

